別記様式第２号

石川県観光ＰＲマスコットキャラクター「ひゃくまんさん」
利用許諾内容変更申請書

令和　　　　年　　　　月　　　　日
　　石川県知事　　様
郵便番号
	住　　　所
商号又は名称
代表者職
代表者氏名

　　　　年　　月　　日付け許諾第　　　　　　号で許諾を受けた石川県観光ＰＲマスコットキャラクター「ひゃくまんさん」の利用について、次のとおり内容を変更したいので申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	前回の許諾を受けている申請内容
（すべてお書きください）
	変更をする内容
（変更がある部分のみ詳しく記載）

	名称
（商品名には「ひゃくまんさん」は利用できません。）

	利用するデザイン
（利用するものすべてに○  ※詳細はデザインマニュアル
  参照）
	　１　タイプ１【4C+GOLD】
　２　タイプ２【GOLD+BLACK】
　３　タイプ３【4C】
　４　タイプ４【BLACK】
　５　タイプ５【GOLD】
　６　タイプ6【RED+WHITE】

	大きさ・デザイン・形
などの変更

	数量・販売先・その他
の変更

	追加する点数

	点

	利用期間
（利用変更の許諾を受けた日の属する年度の翌年度の末日まで）
	　　　　　年　　月　　日　から
　　　　　年　　月　　日
	　　　　　年　　月　　日　から
令和　　年　３月３１日

	発行責任者・担当者
氏名　電話番号

	発行責任者：
担当者：

添付書類
（１）変更する内容がわかる見本　（２）当初の利用許諾書の写し（コピー）
（３）　「ひゃくまんさん」デザイン利用申請チェックリスト